

Баскетбольная площадка 15x28м

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-2 Баскетбольная площадка 15x28м

Valoarea de deviz 265 570,05 Lei

Intocmit in prețuri curente 07.08.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Баскетбольная площадка 15x28м.				
		1.1. Вертикальная планировка площадки				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m2	5,2000	64,819 0,000	337,061 0,000
		<i>Total</i>	Lei			337,061
		Total Вертикальная планировка площадки Inclusiv salariu				337,061
		1.2. Ограждение поля из железобетона				
2	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m	m3	3,4400	23,100 23,100	79,464 79,464

1	2	3	4	5	6	7
		teren mijlociu (Разработка грунта вручную в нестесненных условиях в выемках, в траншеях, в ямах, снятие растительного слоя толщиной 10-30 см, на почве естественной влажности, сбрасывание в отвал или в автомобиль на высоту < 0,60 м, средний грунт) под ж.б. основание				
3	TsC54A	Strat de fundatie din nisip (Слой основания из песка 5 см)	m3	0,8600	335,213 27,000	288,283 23,220
4	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня 5 см)	m3	0,8600	496,913 29,700	427,345 25,542
5	CA03C2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) (Устройство бетонных фундаментов размерами 0,2*0,3 длиной 86,0 м ниже нулевой отметки, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке и укладка его типичными средствами, железобетон класса M200)	m3	5,1600	1 040,000 171,000	5 366,399 882,360
6	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv (Стальная арматура класса А3 для фундаментов, заготовленная в мастерской на стройплощадке, диаметром стержней 12мм) - арматура в 4 нитки АIII Ф12мм - 330м	kg	293,0400	12,145 0,870	3 558,972 254,946
7	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv (Стальная арматура класса А1 уложенная в фундаменты, заготовленная в мастерской на стройплощадке, диаметром стержней 6мм включительно) - хомуты через 200мм - 430 шт длина хомута 0,65м, катанка AI Ф6мм	kg	61,4900	12,565 1,290	772,622 79,323

1	2	3	4	5	6	7
8	CB02A (Kз=0,8)	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в подушки, стаканы фундаментов и фундаменты под оборудование, включая крепления) Коэффициент к трудозатратам=0,80	m2	34,4000	50,760 28,800	1 746,144 990,720
		<i>Total</i>	Lei			12 239,229
		Total Ограждение поля из железобетона Inclusiv salariu				12 239,229 2 335,575
		1.3. Основание поля - "пирог"				
9	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip (Укладка песка, для выравнивания плоскости с трамбовкой вручную t=5cm) Песчанное основание баскетбольного поля	m3	21,0000	239,700 34,500	5 033,700 724,500
10	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня) Щебеночное основание под баскетбольную площадку, толщина 5 см.	m3	21,0000	418,420 29,700	8 786,820 623,700
11	CA02B1	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime peste 35 m , prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) (Укладка бетона для выравнивания, уклонов, защитных стяжек на высоте более 35 м, приготовление бетона на РБУ и его укладка типичными средствами) Бетонирование основания поля	m3	21,0000	1 269,451 153,000	26 658,463 3 213,000

1	2	3	4	5	6	7
		толщ. 5 см				
12	TsH37Bпр им	Terenuri de sport din mixturi cauciucate asazate pe o fundatie de beton asfaltic de 8 cm asternut pe o suprafata compactata de balast sau pietris, de 10 cm grosime (Спортивные площадки из резиновых плит на готовое основание толщиной 8 см по утрамбованной поверхности баласта или щебня толщиной 5 см)	m2	420,0000	269,400 27,000	113 148,000 11 340,000
13	TsH38F	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal, la teren de baschet (Изготовление и установка щитов для спортплощадок - металлические щиты, на баскетбольной площадке включительно с покраской) Коэффициент к трудозатратам=0,50	buc	2,0000	7 667,438 737,100	15 334,876 1 474,200
		<i>Total</i>	Lei			168 961,859
		Total Основание поля - "пирог" Inclusiv salariu				168 961,859 17 375,400
		1.4. Металлические ограждения и баскетбольные щиты				
14	CO06B3	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m, pentru utilizarea de stilpi metalici fixati in beton turnat pe santier (Ограждения длиной 86,0м металлической евро-сеткой ОПТИМА из оцинкованной проволоки d-4,5мм, высотой 3,0м с ребрами жесткости по столбам из профильной трубы 80*80*3мм=34шт высотой 3,6м каждый (3,0м выше пояса, 0,3м. в ж/б поясе и 0,3 м в земле), включая заглушки на стойки из стального листа 2мм.)	m	86,0000	419,592 40,500	36 084,895 3 483,000

1	2	3	4	5	6	7
15	RpCP02A	Confectionarea usilor metalice din otel profilat, cu un canat sau doua sanaturi (Установка металлической калитки размером 2*2м) Коэффициент к трудозатратам=0,30 Коэффициент к машинам=0,30	kg	92,0000	9,230 2,160	849,118 198,720
16	TsH38F	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal, la teren de baschet (Изготовление и установка щитов для спортплощадок - металлические щиты, на баскетбольной площадке включительно с покраской) Коэффициент к трудозатратам=0,50	buc	2,0000	7 667,438 737,100	15 334,876 1 474,200
		<i>Total</i>	Lei			52 268,889
		Total Металлические ограждения и баскетбольные щиты Inclusiv salariu				52 268,889 5 155,920
		<i>Total</i>	Lei			233 807,038
		Total Баскетбольная площадка 15x28м. Inclusiv salariu				233 807,038 24 866,895

		Total	Lei	233 807,04
		Соц и мед страхование	22,5 %	5 595,05
		Транспорт	3 %	6 155,06
		Итого		245 557,15
		Накладные расходы	5 %	12 277,85
		Итого		257 835,00
		Сметная прибыль	3 %	7 735,05
		Итого		265 570,05
		Total deviz: Inclusiv salariu		265 570,05 24 866,89

Intocmit

SRL "Comod Construct"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

